附件2
海南藏族自治州辖区内2023年度第一批青海省省级财政资金地质勘查拟安排新立项目表
	序号
	项目名称
	工作

性质
	工作

进程
	坐标
（2000国家大地坐标系）
	主要实物工作量
	承担单位

	1
	青海省下江当幅(I47E002019)、贵南县幅(I47E003019)、拉乙亥乡幅(I47E003020)1:5万水文地质环境地质调查
	调查
	新立
	100.3000,35.5000
100.4500,35.5000
100.4500,35.4000
101.0000,35.4000
101.0000,35.3000
100.3000,35.3000
	1.1:5万遥感地质解译 1260km2
2.1:5万水文地质调查（正测） 840km2                                                                                                            3.1:2.5万水文地质环境地质剖面测量36.5km                                                                                                               
4.音频大地电磁测深 100点
5.水文地质钻探 580m/3孔
6.物探测井 580m                                                                                                                               7.工程点测量 3点                                                                                                                                    8.抽水试验  8落程/4试段
	政府采购确定承担单位

	2
	青海省沙沟乡幅(I47E001020)、哇什塘幅(I47E001021)、过马营幅(I47E002021)1:5万水文地质环境地质调查
	调查
	新立
	100.4500,36.0000
101.1500,36.0000
101.1500,35.4000
101.0000,35.4000
101.0000,35.5000
100.4500,35.5000
	1.1:5万遥感地质解译 1260km2
2.1:5万水文地质调查（正测）840km2                                                                                                        3.1:2.5万水文地质环境地质剖面测量25km              
4.音频大地电磁测深 50点
5.水文地质钻探 400m/2孔                                                                                                                         6.抽水试验 4落程/2试段
7.物探测井 400m                                                                                                                              8.工程点测量 2点
	政府采购确定承担单位
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